

**Osaajien houkuttelun lähtötilanneselvityksen tarjouspyyntöön liittyvät kysymykset vastauksineen
18.10.19:**

Kysymys 1. Tarjouspyynnön mukaan ”Selvityksessä tulee toteuttaa toimija/sidosryhmäkartta verkoston palveluntarjoajista”. Tarkentava kysymys: Tarkoitetaanko tällä palveluntarjoajia, joilla on tarjolla palveluja työvoiman löytämiseen ja houkutteluun?

Vastaus: Palveluntarjoajilla tarkoitetaan alueen erilaisia toimijoita, jotka selvityksen toteuttajan mielestä liittyvät olennaisesti osaajien houkutteluun ja sen eri vaiheisiin. Ei ole rajattu tarkemmin etukäteen.

Kysymys 2. Voidaanko aloituskokouksen (Kouvolassa) ja esittelytilaisuuden (Kouvolassa) lisäksi tarvittavat välipalaverit hoitaa Skype- tai Teams-neuvotteluina?

Vastaus: Välipalaverit voidaan hoitaa Skypen tai vastaavan työkalun avulla.

Kysymys 3. Voiko Kinno välittää meidän (selvityksen toteuttajan) kyselyä esim. Kinnon toimitusjohtajan nimissä?

Vastaus: Toimitusjohtajan kanssa erikseen asiasta sovittaessa.

Kysymys 4. Jos ei, (ks. kysymys 3.) niin onko mahdollista saada Kinnon yritysrekisteri käyttöön kyselyn lähettämistä varten, tarve on vain sähköpostiosoitteet.

Vastaus: Kinno ei voi luovuttaa omia osoiterekistereitään eteenpäin, mutta tarvittaessa kyselyitä on mahdollista välittää yrityksille.

Kysymys 5. Mitä tarkoitetaan tässä keskeiset tulokset (haastatteluiden tulokset?)

Vastaus: Tuloksilla tarkoitetaan selvityksen tuloksia, millainen lähtötilanne on, esim. huomiot, ehdotukset, myös haastatteluista saadut keskeiset tulokset.

Kysymys 6. Voiko laskuttaa eri työvaiheiden jälkeen?

Vastaus: Kyllä, laskutusjaksoista voidaan neuvotella. Tarjouksessa ilmoitettavaan kokonaishintaan tulee sisältyä kaikki kustannukset.

Kysymys 7. Millaisia tietoja tilaajalla on alueen yrityksistä ja niiden työvoimatarpeista? Voidaanko näitä tietoja hyödyntää selvityksen tekemisessä?

Vastaus: Kinno voi antaa tietoa yritysten työvoimatarpeita koskevista julkisista tietolähteistä. Lisäksi Kinnon yrityspalvelulla on jonkin verran tietoa alueen yritysten tarpeista.

Kysymys 8. Missä määrin tilaajalla on alueen yritysten yhteystietoja (sähköposti, puhelin)? Voidaanko näitä yhteystietoja hyödyntää selvityksen tekemisessä?

Vastaus: Kinnolla on olemassa kattava yritysrekisteri, mutta se sisältää vain rajatusti sähköpostiosoitteita tai puhelinnumeroita. Kinno ei voi luovuttaa rekistereitään eteenpäin, mutta voi tarvittaessa välittää kyselyitä eteenpäin yrityksiin.